Immagine del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 15 febbraio 2017 Last update: 15th February 2017
RIPARTITORI DI POTENZA
TIPO CI
Caratteristiche generali:
• Sono impiegati nei quadri elettrici o di
distribuzione e servono a raggruppare

• Heat resistance: 130°C;
Codici / Codes
codice
code
tipo
type
n. fori per barretta
no. holes for single bar
poli
poles
moduli
mod.
In (A) Ipk Icw
conf
pack
1022100 CI22100 5 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 2P 4 100A 22kA 3kA 4
1022125 CI22125 7 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 + 2 x ø 9 2P 6 125A 19kA 4,2kA 2
1022126 CI22126 11 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 + 2 x ø 9 2P 8 125A 19kA 4,2kA 2
1024100 CI24100 5 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 4P 4 100A 22kA 3kA 2
1024125 CI24125 7 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 + 2 x ø 9 4P 6 125A 19kA 4,2kA 1
1024126 CI24126 11 x ø 5,4 + 2 x ø 7,5 + 2 x ø 9 4P 8 125A 19kA 4,2kA 1
1024160 CI24160 9 x ø 6,5 + 4 x ø 8,5 + 1 x ø 11 4P 10 160A 28kA 6kA 1
Disegno (dimensioni in mm) / Drawing (dimensions in mm)
Esempi di utilizzo / Examples of using
Possibilità di togliere le barrette
Possibility to take out the bars